Competicdo: SUB 15 - 22 DIVISAO - 2024 Fase: 12 FASE

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 10/08/2024 Hora: 14:00:00

DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

Resultado do Jogo

Local:

Rodada: 8

X ARAGUARI ATLETICO CLUBE

JOAQUIM HENRIQUE NOGUEIRA "ARENA DO JACARE"

1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x0 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 2 x 0 ARAGUARI ATLETICO CLUBE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
AT ARGELING - | TAMIRES ALVES FREITAS | /10, apaDAo | CLAUDIONOR ROSA DA :
AMADOR/FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 14:50 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 13:55 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 14:50 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 14:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 14:53 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 14:38 Acréscimo: 03:00 Término do 2° Tempo: 15:32 Acréscimo: 04:00
Relagao de Jogadores
DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE ARAGUARI ATLETICO CLUBE

Guillermo
Joaozinho
11 Uilian
2 Josue
3 Pedro Leroy
4 Kaua
5 Samuel
6 Davi
7 Joao
8 Nicolas
9 Pedro

Substitutos

Guillermo De Freitas Gontijo
Joao Vitor Oliveira Estevam
Uilian Henrique Nunes Da Silva
Josue Silva Martins

Pedro Leroy Ferreira Do Carmo
Kaua Regis De Matos Menezes (C)
Samuel Vitor Souza Ferreira
Davi Rodrigues Da Cruz Santos
Joao Vitor Silva Souza

Nicolas Alexandre M. Dos S. B.
Pedro Abreu Bitencourt

2 Joao Joao Vitor De Lima Barbosa
13 Samuel Samuel Carvalho Gomes
14 Filipe Filipe Henrique Costa Oliveira
15 Douglas Douglas Henrique De Jesus Dias
16 Gabriel Henrique Gabriel Henrique C. Ferreira
17 Doria Hugo Doria Cardoso
18 Yago Yago Martins De Oliveira
19 Arthur Arthur Apolinario Oliveira
0 Minighim Rafael Rodrigues Minighim

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

Waldson Mendes Da Cruz

Diogo Luiz Junio Silva Lima
Geraldo César Barroso De Souza
Julio Cesar Da Silva

Andeson Luis Garcia Campos
Bruno Leandro Marques Ferreira

822794
862947
862858
862921
823351
813673
866920
862939
862892
862961
862859

862945
862955
867428
823196
821722
862900
822802
867435
867440

Ne
1
10
11

2
3
4
5
6
7
8
9

Substitutos

14
15
16
19
20
21
22

Victor
Riquelme
Miguel
Matheus
Neto
Gabriel Lacerda
Lucas
Luis
Warley
Richard
Gustavao

Frois

lury

Jairo

Joao Victor
Yago

Yuri

Jose Elias

Luciano

Titulares

Victor Gabriel Queiroz Santos 861210

Riguelme Sa De Oliveira
Miguel Fernandes Ribeiro

Matheus Da Silva Pinto

854051
854034
862178

Oldamar Ribeiro De Resende Neto (C) 869717

Gabriel Lacerda Queiroz E Silva 854023
Lucas Alves Soares 858040
Luiz Gustavo Barbosa Alves 854033
Warley Oliveira Lima 862350
Richard Matos Soares 854047
Gustavo Silveira Alves 796324

Enzo Frois Oliveira 855547
lury Amorim De Carvalho 858082
Jairo Eduardo Dos Santos Tiago 873935
Joao Victor A. De L. M. Drumond 873931
Yago Braga Melo 854057
Yuri Gouveia De Oliveira 860421
Jose Elias De Oliveira Junior 862193
Luciano De Oliveira Filho 854030

Comissao Técnica

Técnico:

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros:

Jubens Carlos Teixeira Junior

Auxiliar Técnico: Jefferson Silva Ribeiro

Marco Antonio De Lima



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
30:00 1T 11 NR Uilian Henrique Nunes Da Silva DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
38:00 2T 14 NR Filipe Henrigue Costa Oliveira DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

03:00 2T 3 Oldamar Ribeiro De Resende Neto ARAGUARI ATLETICO CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

10:00 2T 9 Pedro Abreu Bitencourt DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta ou acéo temeraria;

29:00 2T 3 Pedro Leroy Ferreira Do Carmo DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

38:00 2T 14 Filipe Henrique Costa Oliveira DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE

- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apés o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Cumpro informar acréscimos por reposi¢éo de bola, atletas supostamente lesionados, substituicdes, parada para hidratagéo.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
05:00 2T ARAGUARI ATLETICO CLUBE 22 - Luciano De Oliveira Filho 6 - Luiz Gustavo Barbosa Alves
05:00 2T ARAGUARI ATLETICO CLUBE 19 - Yago Braga Melo 4 - Gabriel Lacerda Queiroz E Silva
05:00 2T ARAGUARI ATLETICO CLUBE 16 - Joao Victor Alves De Lima Mota Drumond 7 - Warley Oliveira Lima
19:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 15 - Douglas Henrique De Jesus Dias 2 - Josue Silva Martins
19:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 16 - Gabriel Henrique Carvalho Ferreira 6 - Davi Rodrigues Da Cruz Santos
19:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 13 - Samuel Carvalho Gomes 10 - Joao Vitor Oliveira Estevam
19:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 14 - Filipe Henrique Costa Oliveira 11 - Uilian Henrique Nunes Da Silva
25:00 2T ARAGUARI ATLETICO CLUBE 20 - Yuri Gouveia De Oliveira 10 - Riquelme Sa De Oliveira
27:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 19 - Arthur Apolinario Oliveira 8 - Nicolas Alexandre Martins Dos Santos Basilio
27:00 2T DEMOCRATA FUTEBOL CLUBE 18 - Yago Martins De Oliveira 7 - Joao Vitor Silva Souza



